
Děti 3.-4. tř., které chtějí mít rády Pána Ježíše  

   srdečně zveme do Domu Svaté Rodiny 

ve Slavkově u Brna ke společnému 

na téma... 

KDY?  Od pátku 12. 2.  2016 v 18. hod 

do soboty 13. 2. 2016 v 15.30 hod. 

KDE?  Ve Slavkově u Brna v Domě Svaté Rodiny  

   VEZMI SI: tužku, papír, kartu pojištěnce (stačí kopie), přezůvky, hygienické      
potřeby, spacák, pyžamo, dobrovolný příspěvek. 

A co tě čeká? Budeš moci proniknout do tajů Svátosti smíření a vydat se na velkou 

cestu spolu s marnotratným synem, která bude mít šťastný konec …  

PŘIHLÁŠKY: nejpozději do 10. 2. 2016 (počet míst omezen) 

Na setkání s Tebou a Tvými kamarády se těší   

O. Milan Vavro, s. Gregorie a další … (nech se překvapit ). 

Kontakt: s. Gregorie 544 423 241 e-mail: ssnd@seznam.cz, www.skolskesestry.cz 

mailto:ssnd@seznam.cz
http://www.skolskesestry.cz

